
1 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

26/2012.(IX.28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

az önkormányzat vagyonáról szóló 

11/2012.(III.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e./ 

pontjában, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 1. § (6) bekezdés b./ pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, továbbá 143. § (4) bekezdés i./ pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az Ör. 1. mellékletében a következő ingatlanok kerülnek módosításra: 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

                428.                  2410/2                „kivett közterület”                             300 m2 

                867.                  6608/1          „kivett beépítetlen terület”                    1888 m2 

              1263.                10003/16                    „kivett, út”                                     78 m2 

 

2. § 

 

Az Ör. 1. mellékletébe a következő ingatlanok kerülnek felvételre: 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

              1531.                    224                    „kivett, közterület”                          1569 m2                        

              1532.                  5929/5                    „kivett, közút”                                686 m2  

              1533.                  7831/5                    „kivett, közút”                              1762 m2 

               

3. § 

 

Az Ör. 1. mellékletéből a következő ingatlanok kerülnek törlésre: 

Sorszám             Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

              149.                0287/33                         „szántó”                                       457 m2 

              150.                0287/35                     „gyümölcsös”                                1024 m2                              

              151.                0287/39                     „gyümölcsös”                                2511 m2                  

              245.                  581                     „ kivett, közterület”                             1184 m2 

            1164.                9212/1                      „kivett, közút”                                   104 m2                 

            1165.                9215/1                      „kivett, közút”                                     55 m2 

             

 

 

 

 

 



2 

 

4. § 

 

Az Ör. 3. mellékletében a következő ingatlan kerül módosításra: 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

                14.                    6312/1                „kivett, középiskola”                         7709 m2 

 

5. § 

 

Az Ör. 3. mellékletébe a következő ingatlanok kerülnek felvételre: 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

                43.                 9697/37/A/1                    „iroda”                                        35 m2 

                44.                 9697/37/A/2                    „iroda”                                      223 m2 

                45.                 9675/14          „kivett, 48 egységes bérlakás, udvar”      4305 m2 

 

6. § 

 

Az Ör. 4. mellékletében a következő ingatlanok kerülnek módosításra: 

 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                                Terület 

                5.                        095/2                         „szántó”                                        350 m2 

              63.                     3377/1          „kivett, porta, hulladékgyűjtő  

                                                                      (2 üzemi épület), udvar”                 2107 m2 

             258.                    8985/12          „kivett, beépítetlen terület”                        940 m2 

                                                              tulajdoni hányad: 667/940-ed 

             407.                  10070/7             „kivett, szennyvízátemelő”                         70 m2 

 

             488.      ordacsehi 091/7             „kivett, hulladéklerakó telep  

                                                                           (4 üzemi épület)”                    124010 m2  

             487.  balatonkeresztúri 073        „kivett, szemétlerakó telep 

                                                                            (4 üzemi épület)”                      42162 m2 

               
7. § 

 

Az Ör. 4. mellékletébe a következő ingatlanok kerülnek felvételre: 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

                495.                 092/11                        „szántó”                                       1029 m2 

                496.                 6611/5             „kivett, beépítetlen terület”                        18 m2 

 

8. § 

E rendelet 2012. október 01. napján lép hatályba. 

 

       Dr. Pavlek Tünde s.k.                                                      Dr. Balázs Árpád s.k. 

                jegyző                                                                        polgármester 

 

(A kihirdetés napja: 2012. szeptember 28.) 


